
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Řídicí výbor MAP jednal v Úpici, schválil důležitý dokument

                                            Členové ŘV jednomyslně schválili tzv. Strategický rámec (SR) MAP Trutnovsko II. Tento dokument obsahuje investiční záměry školek a škol zapojených do projektu. Zahrnutí těchto záměrů do Strategického rámce umožňuje jednotlivým subjektům čerpání dotací, například z Inte

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zdravotní přednáška ve Rtyni

                                            V úterý 30. listopadu 2021 se můžete těšit na zajímavou přednášku o bylinkách. Uskuteční se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 30.11.2021 - Út 30.11.2021

                                        
                                        [image: Zdravotní přednáška ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zdravotní přednáška ve Rtyni

                                            V úterý 30. listopadu 2021 se můžete těšit na zajímavou přednášku o bylinkách. Uskuteční se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 30.11.2021 - Út 30.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Strýček Harry]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                        [image: Čermná zve do letního kina]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc Ukrajině prostřednictvím naší MAS

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. společně s Obcí Libňatov a dalšími partnery se snaží koordinovat pomoc pro Ukrajinu i pro lidi, kteří ze země kvůli válce prchají.
Moc děkujeme všem za velkou vlnu solidarity! Vaše nabídky jsou hodně pestré a urči

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 28.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            Pokud patříte ke kreativním bytostem, jistě hledáte každou příležitost k vytvoření něčeho nového.
Velikonoce právě takovou příležitostí jsou. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            Pokud patříte ke kreativním bytostem, jistě hledáte každou příležitost k vytvoření něčeho nového.
Velikonoce právě takovou příležitostí jsou. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cesta za krajany do Banátu se odkládá

                                            Plánovaná cesta za krajany do Banátu se odkládá. Měli se na ni vydat místní lídři zapojení do projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II. Vzhledem k vyhrocené mezinárodní situaci ale realizátoři projektu od záměru upustili. Začátkem května se a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bílé stopy Jestřebích hor jsou připraveny!

                                            Podařilo se nám trochu upravit Panskou cestu k Bílému Kolu, pak jsme zařízli stopu k Jestřebí boudě, vyjeli kolečka na loukách a projeli úsek ke křížku nad Radvanice. Pěkné svezení.Skol, Zdeněk ŠpringrAktuální informace o údržbě tratí najdete na:ski.kladskepomezi.czwww.bile

                                            Chvaleč, Jestřebí hory, Jívka, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 28.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký ples v Čermné

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu i zvěřinové speciality. Rezervace míst na tel. 721 287 344.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                        [image: Myslivecký ples v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký ples v Čermné

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu i zvěřinové speciality. Rezervace míst na tel. 721 287 344.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalové turnaje v Havlovicích

                                            V Havlovicích se také letos hrají tradiční fotbalové turnaje HAPO, HAPOSTAR a SUPERHAPOSTAR. Novinkou je MAXISUPERHAPOSTAR-EXTRA pro hráče nad 60 let - tento turnaj bude sportovní areál v Havlovicích hostit první srpnovou neděli. Co se týče účastníků, na HAPOSTAR se přihlásilo 6

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 03.07.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Fotbalové turnaje v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalové turnaje v Havlovicích

                                            V Havlovicích se také letos hrají tradiční fotbalové turnaje HAPO, HAPOSTAR a SUPERHAPOSTAR. Novinkou je MAXISUPERHAPOSTAR-EXTRA pro hráče nad 60 let - tento turnaj bude sportovní areál v Havlovicích hostit první srpnovou neděli. Co se týče účastníků, na HAPOSTAR se přihlásilo 6

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 03.07.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidlení v Kocléřově už tuto středu!

                                            Od 17:30 do 18:00 bude pro děti připravena stezka odvahy.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            St 16.11.2022 - St 16.11.2022

                                        
                                        [image: Strašidlení v Kocléřově už tuto středu!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidlení v Kocléřově už tuto středu!

                                            Od 17:30 do 18:00 bude pro děti připravena stezka odvahy.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            St 16.11.2022 - St 16.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda o Uzbekistánu

                                            Beseda se uskuteční v pátek 10. 3. 2023 od 18 hodin v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                        [image: Cestovatelská beseda o Uzbekistánu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda o Uzbekistánu

                                            Beseda se uskuteční v pátek 10. 3. 2023 od 18 hodin v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




